事 務 連 絡
２０２１年３月３１日

沖縄産業支援センター
入居団体・企業 御中

(株 )沖縄産業振興センター
                       代表取締役専務 前田 光幸

（公 印 省 略）

沖縄産業支援センター施設内の新型コロナウイルス感染症拡大を

封じ込めるための緊急特別対策へのご協力依頼

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の
ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
沖縄県では、令和３年３月２９日（月）から令和３年４月２１日（水）までの

期間、新型コロナウイルス感染急拡大を封じ込めるための緊急特別対策の特別対

策期間としました。

当施設では日頃から、会議室及び共用部分（エレベータ・廊下・階段等）の次

亜塩素酸水による消毒や空気消臭除菌装置の導入、消毒スタンドや非接触型検温

器の設置など感染症対策を行っております。
感染拡大防止対策を油断すると、再び感染拡大に繋がることから、引き続き再

発警戒が必要となります。
最近では新型コロナウイルス変異株の流行も懸念されることから、３階・４階

の交流サロンや２階の共有スペースの椅子を減らし、２人掛けで対面とならない

よう対応をさせていただきました。
各職場での感染対策につきましては、入居団体・企業の皆様の感染拡大を防ぐ

取組の徹底をよろしくお願い申し上げます。
                                   敬具

問 い 合 わ せ 先

㈱沖縄産業振興センター

301 室管理課 塩真

ＴＥＬ：８５９－６２９４